



Outlook

---

**RE: [ESCLARECIMENTO] EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 002/2025 - Gerenciamento e Controle de Margem**

---

**De** Licitação Piracanjuba-GO <licitacao.pjba2028@outlook.com>

**Data** Qua, 23/07/2025 08:13

**Para** Maria Rita Ramos Vieira <maria.vieira@montreal.com.br>

**Cc** comercial.bh <comercial.bh@montreal.com.br>

Olá bom dia, seguem os esclarecimentos solicitados:

1. Qual é o banco responsável pela folha de pagamento?

RESPOSTA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

2. Qual sistema é utilizado para o processamento da folha de pagamento?

RESPOSTA: CENTI SOLUÇÕES LTDA.

3. Quais são as consignatárias atualmente credenciadas?

RESPOSTA: NENHUMA.

4. A folha de pagamento contempla mais de um CNPJ?

RESPOSTA: SIM.

5. Qual o total de linhas atualmente?

RESPOSTA: A PERGUNTA APRESENTA SER SUBJETIVA, FAVOR REFORMULAR A PERGUNTA PARA O MELHOR ESCLARECIMENTO.

6. Qual é a estimativa de linhas mensais?

RESPOSTA: A PERGUNTA APRESENTA SER SUBJETIVA, FAVOR REFORMULAR A PERGUNTA PARA O MELHOR ESCLARECIMENTO.

Atenciosamente,

**Denisceles Pontes Rodrigues**

Agente de Contratação



**Departamento  
de Licitação**

**De:** Maria Rita Ramos Vieira <[maria.vieira@montreal.com.br](mailto:maria.vieira@montreal.com.br)>  
**Enviadas:** Terça-feira, 22 de Julho de 2025 08:46  
**Para:** [licitacao.pjba2028@outlook.com](mailto:licitacao.pjba2028@outlook.com) <[licitacao.pjba2028@outlook.com](mailto:licitacao.pjba2028@outlook.com)>  
**Cc:** [comercial.bh](mailto:comercial.bh) <[comercial.bh@montreal.com.br](mailto:comercial.bh@montreal.com.br)>  
**Assunto:** [ESCLARECIMENTO] EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 002/2025 - Gerenciamento e Controle de Margem

Classificação de confidencialidade: Restrito

Prezados, boa tarde.

Tudo bem?

Gostaríamos de solicitar esclarecimentos em relação ao edital do **EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 002/2025**, cujo objeto é o Cadastramento de empresa com CNAE pertinente ao objeto, visando CREDENCIAMENTO, de acordo com as demandas, para execução de serviços em controle de limite de crédito descontado no vencimento dos servidores ATIVOS, INATIVOS e PENSIONISTAS do MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA, Estado de Goiás, administração direta e indireta, compreendendo a cessão de uso de software e execução de serviços correlatos.

Seguem abaixo nossos questionamentos:

1. Qual é o banco responsável pela folha de pagamento?
2. Qual sistema é utilizado para o processamento da folha de pagamento?
3. Quais são as consignatárias atualmente credenciadas?
4. A folha de pagamento contempla mais de um CNPJ?
5. Qual o total de linhas atualmente?
6. Qual é a estimativa de linhas mensais?

Aguardamos seu retorno e agradecemos desde já a atenção.

Obrigada!

Atenciosamente,

**MARIA RITA RAMOS VIEIRA**

ANALISTA DE NEGÓCIOS II

[\(31\) 3280-7692](tel:(31)3280-7692)

[\(31\) 99928-5849](tel:(31)99928-5849)

[montreal.com.br](http://montreal.com.br)



**AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:**

O **Grupo Montreal** está comprometido com a proteção dos direitos fundamentais de liberdade e de privacidade em conformidade com a Lei 13.709 de 2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais – LGPD.

Esta mensagem e seus anexos são destinados exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem são dirigida(s) e entidade(s) autorizada(s), podendo conter informação confidencial, sendo o seu sigilo

protegido por lei.

Se você não for o destinatário desta mensagem ou pessoa autorizada a recebê-la, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação contida, por ser ilegal. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a. Agradecemos sua cooperação.